Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09» июня 2021г. с. Ермаковское                                 № 195-п

О внесении изменений в постановление от 24.07.2017 № 154-п «Об утверждении порядка

формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской (сельской)

среды Ермаковского сельсовета»

 Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 10

постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об

утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», постановлением

Правительства Красноярского края от 13.12.2019 № 708-п «Об утверждении Порядка

предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований для

поощрения муниципальных образований – победителей конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды», в соответствии со статьями 17,32 Устава

Ермаковского сельсовета, в целях подведения итогов общественного обсуждения проекта

муниципальной программы формирования современной комфортной городской

(сельской) среды на 2018-2024 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. Внести изменения в постановление от 24.07.2017 № 154-п «Об утверждении

порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской

(сельской) среды Ермаковского сельсовета»:

приложение №2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета.

Глава Ермаковского сельсовета                                                                        М.Л. Володенков

http://www.eselsov.ucoz.ru/

       Приложение

       к постановлению администрации

       Ермаковского сельсовета

        от 09.06.2021 № 195-п

С О С Т А В

общественной комиссии по развитию комфортной

городской (сельской) среды Ермаковского сельсовета

Володенков Максим Львович - глава Ермаковского сельсовета, председатель

общественной комиссии

Гринчак Ольга Васильевна

-

заместитель главы Ермаковского сельсовета,

заместитель председателя конкурсной комиссии

Окишева Наталья Васильевна - ведущий специалист администрации Ермаковского

сельсовета, ответственный секретарь комиссии

Члены общественной комиссии:

Самсонова Наталья Викторовна
- председатель Ермаковского сельского Совета

депутатов (по согласованию)

Панова Наталья Владимировна
- директор  МКУ «Ермаковский центр капитального

строительства» (по согласованию)

Сидоренко Анастасия Сергеевна

- начальник отдела архитектуры, строительства и

коммунального хозяйства администрации

Ермаковского района (по согласованию)

Абрамов Сергей Михайлович
- первый заместитель главы Ермаковского района (по

согласованию)

Цыганков Александр

Васильевич

- пенсионер, почётный житель с.Ермаковское (по

согласованию)

Чуканова Зоя Ивановна
- пенсионер, руководитель бригады трудовой бригады

старшеклассников (по согласованию)

Савченко Павел Алексеевич

-

пенсионер, член общественного совета (по

согласованию)

Крапивин Юрий Кузьмич

- начальник Ермаковского авиоотделения КГАУ

«Лесопожарный центр», депутат Ермаковского

сельского Совета (по согласованию)

Форсель Владимир Иванович
- председатель районного Совета депутатов (по

согласованию)

Волошин Владимир Васильевич

- первый секретарь Ермаковского местного отделения

КПРФ, заместитель председателя РСД (по

согласованию)

Дворкова Валентина

Александровна

- ведущий специалист отдела архитектуры,

строительства и коммунального хозяйства

администрации района (по согласованию)

Лихачёв Павел Владимирович
- заместитель директора МКУ «Ермаковский центр

капитального строительства» (по согласованию)

Гогорева Татьяна Николаевна
- заместитель директора МБУК «ЕЦКС», депутат

Ермаковского сельского Совета (по согласованию)

Юнг Александр Артурович
- депутат Ермаковского сельского Совета (по

согласованию)